
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0641 Blansko

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 2831 0,002107 100000 211 99819 8206648 82,07

1 0 2856 0,000000 99789 0 99789 8106830 81,24

2 0 2938 0,000000 99789 0 99789 8007040 80,24

3 0 2999 0,000000 99789 0 99789 7907251 79,24

4 1 3016 0,000111 99789 11 99784 7807462 78,24

5 0 2973 0,000095 99778 9 99773 7707678 77,25

6 0 2917 0,000047 99769 5 99766 7607905 76,26

7 0 2808 0,000000 99764 0 99764 7508138 75,26

8 0 2681 0,000000 99764 0 99764 7408374 74,26

9 0 2522 0,000000 99764 0 99764 7308610 73,26

10 0 2428 0,000000 99764 0 99764 7208846 72,26

11 0 2354 0,000000 99764 0 99764 7109082 71,26

12 0 2282 0,000000 99764 0 99764 7009318 70,26

13 0 2242 0,000062 99764 6 99761 6909554 69,26

14 0 2274 0,000125 99758 12 99752 6809793 68,26

15 1 2293 0,000145 99745 14 99738 6710041 67,27

16 0 2347 0,000125 99731 12 99725 6610303 66,28

17 0 2459 0,000062 99718 6 99715 6510579 65,29

18 0 2637 0,000000 99712 0 99712 6410863 64,29

19 0 2812 0,000000 99712 0 99712 6311151 63,29

20 0 2970 0,000015 99712 2 99712 6211439 62,29

21 0 3125 0,000132 99711 13 99704 6111727 61,29

22 1 3229 0,000134 99698 13 99691 6012023 60,30

23 1 3296 0,000274 99684 27 99671 5912332 59,31

24 0 3360 0,000215 99657 21 99646 5812661 58,33

25 2 3393 0,000254 99636 25 99623 5713015 57,34

26 0 3381 0,000519 99610 52 99584 5613392 56,35

27 3 3370 0,000631 99559 63 99527 5513808 55,38

28 3 3428 0,000464 99496 46 99473 5414280 54,42

29 0 3508 0,000415 99450 41 99429 5314808 53,44

30 0 3605 0,000046 99408 5 99406 5215379 52,46

31 1 3744 0,000111 99404 11 99398 5115973 51,47

32 0 3917 0,000288 99393 29 99378 5016574 50,47

33 3 4055 0,000220 99364 22 99353 4917196 49,49

34 0 4151 0,000262 99342 26 99329 4817843 48,50

35 0 4248 0,000268 99316 27 99303 4718514 47,51

36 3 4420 0,000292 99290 29 99275 4619211 46,52

37 1 4520 0,000467 99261 46 99237 4519936 45,54

38 3 4534 0,000386 99214 38 99195 4420698 44,56

39 1 4479 0,000240 99176 24 99164 4321503 43,57

40 1 4345 0,000650 99152 64 99120 4222339 42,58

41 4 4159 0,001047 99088 104 99036 4123219 41,61

42 8 3934 0,001446 98984 143 98912 4024183 40,65

43 5 3681 0,001266 98841 125 98778 3925270 39,71

44 3 3473 0,000986 98716 97 98667 3826492 38,76

45 1 3369 0,001032 98618 102 98567 3727825 37,80

46 6 3340 0,001478 98517 146 98444 3629258 36,84

47 8 3323 0,001770 98371 174 98284 3530814 35,89

48 6 3342 0,001929 98197 189 98102 3432530 34,96

49 5 3348 0,002069 98007 203 97906 3334428 34,02

50 8 3308 0,002616 97805 256 97677 3236522 33,09

51 12 3205 0,003042 97549 297 97400 3138845 32,18

52 11 3102 0,002984 97252 290 97107 3041445 31,27

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 7 3081 0,003366 96962 326 96799 2944338 30,37

54 9 3150 0,003535 96635 342 96465 2847539 29,47

55 18 3272 0,003263 96294 314 96137 2751075 28,57

56 11 3435 0,004070 95980 391 95784 2654938 27,66

57 9 3598 0,004317 95589 413 95383 2559154 26,77

58 25 3715 0,004482 95176 427 94963 2463771 25,89

59 17 3790 0,004910 94750 465 94517 2368808 25,00

60 20 3823 0,005502 94285 519 94025 2274291 24,12

61 17 3792 0,005136 93766 482 93525 2180266 23,25

62 27 3764 0,005825 93284 543 93013 2086741 22,37

63 21 3727 0,006474 92741 600 92441 1993728 21,50

64 27 3705 0,007072 92140 652 91815 1901287 20,63

65 31 3686 0,008364 91489 765 91106 1809473 19,78

66 33 3664 0,010187 90724 924 90262 1718366 18,94

67 46 3560 0,010371 89800 931 89334 1628105 18,13

68 37 3435 0,011124 88868 989 88374 1538771 17,32

69 31 3281 0,011556 87880 1016 87372 1450397 16,50

70 45 3085 0,012771 86864 1109 86309 1363025 15,69

71 42 2933 0,015767 85755 1352 85079 1276716 14,89

72 53 2796 0,016743 84403 1413 83696 1191637 14,12

73 50 2628 0,018135 82990 1505 82237 1107941 13,35

74 39 2473 0,019146 81484 1560 80704 1025704 12,59

75 58 2300 0,022869 79924 1828 79010 945000 11,82

76 50 2143 0,026818 78097 2094 77049 865989 11,09

77 77 2029 0,030454 76002 2315 74845 788940 10,38

78 60 1927 0,033805 73688 2491 72442 714095 9,69

79 66 1879 0,039523 71196 2814 69790 641653 9,01

80 84 1861 0,045241 68383 3094 66836 571864 8,36

81 108 1803 0,052720 65289 3442 63568 505028 7,74

82 102 1715 0,060573 61847 3746 59974 441460 7,14

83 125 1625 0,069784 58101 4055 56073 381486 6,57

84 122 1507 0,080430 54046 4347 51873 325413 6,02

85 125 1334 0,092712 49699 4608 47395 273540 5,50

86 108 1165 0,106851 45091 4818 42682 226145 5,02

87 131 999 0,123089 40273 4957 37795 183463 4,56

88 120 839 0,141683 35316 5004 32814 145668 4,12

89 92 699 0,162905 30312 4938 27843 112854 3,72

90 109 567 0,187031 25374 4746 23001 85010 3,35

91 83 443 0,214335 20629 4421 18418 62009 3,01

92 68 320 0,245070 16207 3972 14221 43591 2,69

93 63 217 0,279453 12235 3419 10526 29370 2,40

94 44 130 0,317639 8816 2800 7416 18844 2,14

95 22 71 0,359691 6016 2164 4934 11428 1,90

96 23 45 0,405542 3852 1562 3071 6494 1,69

97 9 37 0,454962 2290 1042 1769 3423 1,49

98 14 29 0,507512 1248 633 931 1654 1,33

99 9 16 0,562517 615 346 442 723 1,18

100 7 11 0,619040 269 166 186 281 1,05

101 4 8 0,675888 102 69 68 96 0,93

102 3 7 0,731644 33 24 21 28 0,84

103 2 2 0,784750 9 7 5 7 0,75

104 2 2 0,833630 2 2 1 1 0,67

105 0 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


